

U.C.A.B. - 1925 BIELLA UNIONE CICLO ALPINA BIELLESE

Domenica 18 luglio 2021

25° GIRO DELLA PROVINCIA DI BIELLA - 79^ TORINO-BIELLA - G.P. CITTA' DI BIELLA -

TABELLA DI MARCIA

| Alt. | Note | Località | Strade | Chilometri | | | Ora di Passaggio | |
|------------|----------------|--|---------------|------------|-------------|------------|------------------|-----------|
| | | | | Parziali | Progressivi | All'arrivo | Media | Media |
| | | | | | | | 40 | 44 |
| 375 | | BIELLA (Corso Europa) | Nota in calce | 0,000 | 0,000 | 144,800 | 13:00 | 13:00 |
| 356 | | GAGLIANICO (Fraz.Savagnasco) | S.P. 230 | 1,000 | 1,000 | 143,800 | 13:01 | 13:01 |
| 321 | | Gaglianico (Fraz. Cascinette) | S.P. 230 | 1,900 | 2,900 | 141,900 | 13:04 | 13:03 |
| 278 | | VERRONE | S.P. 230 | 3,200 | 6,100 | 138,700 | 13:09 | 13:08 |
| 252 | | BENNA (Zona Ind.) | S.P. 230 | 2,000 | 8,100 | 136,700 | 13:12 | 13:11 |
| 226 | | MASSAZZA | S.P. 230 | 2,000 | 10,100 | 134,700 | 13:15 | 13:13 |
| 200 | | VILLANOVA B.se | S.P. 230 | 2,700 | 12,800 | 132,000 | 13:19 | 13:17 |
| 192 | | Villanova B.se (Fraz. La Donna) | S.P. 230 | 2,000 | 14,800 | 130,000 | 13:22 | 13:20 |
| 180 | | CARISIO (Fraz. Crocicchio) | S.P. 230 | 2,600 | 17,400 | 127,400 | 13:26 | 13:23 |
| 159 | | FORMIGLIANA | S.P. 113 | 5,800 | 23,200 | 121,600 | 13:34 | 13:31 |
| 167 | | BALOCCO | S.P. 113 | 3,700 | 26,900 | 117,900 | 13:40 | 13:36 |
| 175 | | BURONZO | S.P. 3 | 2,800 | 29,700 | 115,100 | 13:44 | 13:40 |
| 194 | | Buronzo (Inn.Via Buronzo) | S.P. 3 | 1,700 | 31,400 | 113,400 | 13:47 | 13:42 |
| 224 | I. Rif. | ROVASENDA | S.P. 64 | 6,100 | 37,500 | 107,300 | 13:56 | 13:51 |
| 227 | | Rovasenda (Inn.Via per Rovasenda) | S.P. 64 | 0,400 | 37,900 | 106,900 | 13:56 | 13:51 |
| 270 | | ROASIO S. MAURIZIO (Biv. Quattrostrade) | S.P. 64 | 6,900 | 44,800 | 100,000 | 14:07 | 14:01 |
| 295 | | VILLA DEL BOSCO | S.P. 237 | 2,600 | 47,400 | 97,400 | 14:11 | 14:04 |
| 310 | | ROASIO (Fraz. Castelletto Villa) | S.P. 64 | 0,800 | 48,200 | 96,600 | 14:12 | 14:05 |
| 376 | G.P.M. | SOSTEGNO (Circonvallazione) | S.P. 236 | 2,800 | 51,000 | 93,800 | 14:16 | 14:09 |
| 463 | | Sostegno (Circonvallazione) | S.P. 236 | 3,000 | 54,000 | 90,800 | 14:21 | 14:13 |
| 376 | | CREVACUORE (Fraz. Azoglio) | S.P. 235 | 1,600 | 55,600 | 89,200 | 14:23 | 14:15 |
| 407 | | PRAY (Inn. S.P. 200II) | S.P. 200II | 2,500 | 58,100 | 86,700 | 14:27 | 14:19 |
| 410 | | Pray (Inn. S.P. 117) | S.P. 117 | 0,600 | 58,700 | 86,100 | 14:28 | 14:20 |
| 455 | | PORTULA | S.P. 113 | 2,900 | 61,600 | 83,200 | 14:32 | 14:24 |
| 680 | | Portula (Fraz. Galfione) | S.P. 113 | 4,000 | 65,600 | 79,200 | 14:38 | 14:29 |
| 735 | | VALDILANA (Fraz. Ferrero) | S.P. 113 | 0,900 | 66,500 | 78,300 | 14:39 | 14:30 |
| 766 | G.P.M. | Valdilana (Fraz. Trivero) | S.P. 232 | 0,700 | 67,200 | 77,600 | 14:40 | 14:31 |
| 616 | | Valdilana (Loc. Viabolche) | S.P. 200I | 3,400 | 70,600 | 74,200 | 14:45 | 14:36 |
| 645 | | Valdilana (Fraz. Mosso S.Maria) | S.P. 200I | 2,600 | 73,200 | 71,600 | 14:49 | 14:39 |
| 633 | | Valdilana (Fraz. Mosso S.Maria) | S.P. 200I | 0,100 | 73,300 | 71,500 | 14:49 | 14:39 |
| 537 | | VEGLIO (Fraz. Picco) | S.P. 200I | 3,400 | 76,700 | 68,100 | 14:55 | 14:44 |
| 538 | | Veglio (Fraz. Romanina) | S.P. 200I | 0,600 | 77,300 | 67,500 | 14:55 | 14:45 |
| 582 | | CAMANDONA (Loc. Pianezze) | S.P. 200I | 1,600 | 78,900 | 65,900 | 14:58 | 14:47 |
| 675 | G.P.M. | BIOGLIO (Fraz. Banchette) | S.P. 200I | 1,700 | 80,600 | 64,200 | 15:00 | 14:49 |
| 728 | | PETTINENGO | S.P. 200I | 1,600 | 82,200 | 62,600 | 15:03 | 14:52 |
| 612 | | ZUMAGLIA | S.P. 200I | 3,200 | 85,400 | 59,400 | 15:08 | 14:56 |
| 494 | | RONCO B.se (Loc. Casc. Faisteria) | S.P. 200I | 2,000 | 87,400 | 57,400 | 15:11 | 14:59 |
| 450 | | BIELLA (Fraz. Pavignano) | S.P. 100 | 1,900 | 89,300 | 55,500 | 15:13 | 15:01 |
| 424 | | Biella (Fraz. Chiavazza - Ponte Cervo) | Via Cernaia | 1,700 | 91,000 | 53,800 | 15:16 | 15:04 |
| 422 | | Biella (Via Carso) | Via Carso | 0,800 | 91,800 | 53,000 | 15:17 | 15:05 |
| 422 | | Biella (Via Bertodano) | Via Bertodano | 0,200 | 92,000 | 52,800 | 15:18 | 15:05 |
| 422 | | Biella (Inizio Circuito) | Note in Calce | 0,200 | 92,200 | 52,600 | 15:18 | 15:05 |
| 425 | | Loc. Vernato | | 1,000 | 93,200 | 51,600 | 15:19 | 15:07 |
| 483 | | Borgo Piazza | | 0,800 | 94,000 | 50,800 | 15:21 | 15:08 |
| 440 | | Loc. Bottalino | | 0,600 | 94,600 | 50,200 | 15:21 | 15:09 |
| 513 | | Loc. Vandorno | | 1,700 | 96,300 | 48,500 | 15:24 | 15:11 |
| 519 | | Loc. Vandorno - Cimitero | | 0,100 | 96,400 | 48,400 | 15:24 | 15:11 |
| 535 | G.P.M. | Loc. Vandorno - Calaria | | 0,500 | 96,900 | 47,900 | 15:25 | 15:12 |
| 560 | | Via Per Pollone | | 1,800 | 98,700 | 46,100 | 15:28 | 15:14 |
| 416 | | Loc. Accademia dello Sport | | 1,200 | 99,900 | 44,900 | 15:29 | 15:16 |
| 408 | | Via Rigola | | 0,900 | 100,800 | 44,000 | 15:31 | 15:17 |
| 405 | | Via Tripoli | | 0,600 | 101,400 | 43,400 | 15:32 | 15:18 |
| 410 | | Via A. Moro | | 0,800 | 102,200 | 42,600 | 15:33 | 15:19 |
| 422 | | Via Lamarmora | | 0,300 | 102,500 | 42,300 | 15:33 | 15:19 |
| 422 | | Via Lamarmora (fine 1° giro) | | 0,200 | 102,700 | 42,100 | 15:34 | 15:20 |
| 483 | | Borgo Piazza | | 1,800 | 104,500 | 40,300 | 15:36 | 15:22 |
| 535 | G.P.M. | Loc. Vandorno - Calaria | | 2,900 | 107,400 | 37,400 | 15:41 | 15:26 |
| 422 | | Biella (fine 2° Giro) | | 5,800 | 113,200 | 31,600 | 15:49 | 15:34 |
| 483 | | Borgo Piazza | | 1,800 | 115,000 | 29,800 | 15:52 | 15:36 |
| 535 | G.P.M. | Loc. Vandorno - Calaria | | 2,900 | 117,900 | 26,900 | 15:56 | 15:40 |
| 422 | F. Rif. | Biella (fine 3° Giro) | | 5,800 | 123,700 | 21,100 | 16:05 | 15:48 |
| 483 | | Borgo Piazza | | 1,800 | 125,500 | 19,300 | 16:08 | 15:51 |
| 535 | G.P.M. | Loc. Vandorno - Calaria | | 2,900 | 128,400 | 16,400 | 16:12 | 15:55 |
| 422 | | Biella (fine 4° Giro) | | 5,800 | 134,200 | 10,600 | 16:21 | 16:03 |
| 483 | | Borgo Piazza | | 1,800 | 136,000 | 8,800 | 16:24 | 16:05 |
| 535 | G.P.M. | Loc. Vandorno - Calaria | | 2,900 | 138,900 | 5,900 | 16:28 | 16:09 |
| 422 | | BIELLA P.zza V.Veneto (fine 5° Giro) ARRIVO | | 5,900 | 144,800 | 0,000 | 16:37 | 16:17 |

INDICATORI DIREZIONE: sono riportate le principali intersezioni, le non presenti, sono segnalate sul percorso con freccia nera su fondo giallo

BIELLA (Corso Europa) trasferimento km. 5,7: Via G.Pella, Via Ivrea, Via Oremo, Via Blotto Baldo, Via Casalvolone, Via Cascina nuova, Via Casalvolone, Via Gersen, Corso S. Maurizio, Corso Europa (KM 0)

BIELLA Circuito e Arrivo: Via Milano, Ponte Cervo, Via Cernaia, Via Bertodano, Via Lamarmora (inizio circuito), Piazza Cossato, Costa del Vernato, Corso del Palazzo, Piazza della Cisterna, Via Avogadro, Strada della Nera, Str. Barazzetto - Vandorno, Strada Cimitero Vandorno, Strada Cantoni Masserano e Calaria, Via per Pollone, Via Ivrea, Via Rigola, Via Tripoli, Via A. Moro, Via Lamarmora. Da ripeterne 5 volte, indi

N.B. I G.P.M. in Biella saranno posizionati al culmine della salita cimitero Vandorno, Località Cantoni Masserano e Calaria